様式Ａ－７０
平成２９年度 科学研究費助成事業（科学研究費補助金）交付内定後の
事業内容等変更届
                                                                     平成　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長    殿
	主催団体の所在地
	〒

	主催団体名

	代表者
職名・氏名
	                                     　　　 印

　平成２９年４月１日付で交付内定通知があった、科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（　）」に係る下記の事業について、応募書類に記載した事項から事業内容等（開催予定日、会場名、開催地、参加予定者（総）数、外国人参加予定者数）を下記のとおり変更した上で交付申請を行いますので、これにより交付の決定をしてくださるようお願いします。
記
	１　課題番号

    ２　取組の名称
    （シンポジウム・学術講演会名又は
国際シンポジウム・国際会議等名）
    ３　変更内容
　　　　　　※　変更する事項のみ記入すること。

	変更前
	変更後

	取組の名称

	開催予定日

	会　場　名

	開　催　地

	参加予定者（総）数

	外国人参加予定者数

※（研究成果公開発表（C）のみ）